GENERALITAT DE CATALUNYA (REELIC), no han experimentat variació. 

Quart. Garanties 

Per respondre del contracte va ser constituïda per l’empresa GESTION INTEGRAL DE 

INSTALACIONES, SL, a favor de l’Ajuntament de Viladecans, una fiança definitiva de 

18.876,05 € (divuit mil vuit-cents setanta-sis euros amb cinc cèntims), import equivalent al 5% 

de l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament número 

12022000080934 de data 23 de novembre de 2022.  

Reunits en aquest acte, ambdues parts es reconeixen capacitat legal suficient per a la